
PROTOKÓŁ Z OCENY PRAC KONKURSOWYCH 
VI WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO IM. KAZIMIERZA NOWAKA
                                   tytuł edycji: „Arkady Fiedler – podróżnik i przyrodnik”

W dniu 4 listopada 2024r. o godz. 14.30 w Młodzieżowym Domu Kultury nr 3 w Poznaniu odbyło się 
posiedzenie Jury konkursu w składzie:
1. mgr Agata Stabrowska – dyrektor MDK nr 3
2. mgr Joanna Oleksiuk-Żyła – nauczyciel plastyki MDK nr 3, koordynator konkursu
3. mgr Izabela Chęcińska – nauczyciel plastyki MDK nr 3 

Do placówki wpłynęło 214 prac. Na konkurs prace nadesłali: Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera 
Zbąszyń, Zespół Szkół Społecznych nr 1 im. U. Ledóchowskiej Poznań, Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 3 Poznań, Zespół Szkół Specjalnych nr 102 Poznań, Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury Sompolno, Szkoła Podstawowa nr 9 Poznań, Szkoła Podstawowa nr 10 im. A. Fiedlera 
Poznań, Szkoła Podstawowa nr 7 Ostrów Wielkopolski, Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 Poznań, 
Młodzieżowy Dom Kultury nr 3 Poznań, Szkoła Podstawowa nr 4 Kalisz, Szkoła Podstawowa im. 
Niegolewskich Opalenica, Szkoła Podstawowa nr 2 Pleszew, Szkoła Podstawowa nr 70 Poznań, 
Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera Przeźmierowo, Szkoła Podstawowa nr 67 Poznań, Świetlica 
Barwna Szansa Fundacja Poznań, Szkoła Podstawowa nr 7 Poznań, Szkoła Podstawowa nr 2 
Murowana Goślina, Szkoła Podstawowa nr 77 Poznań, Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera w 
Sławoszewie z siedzibą w Parzewie, Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera w Raszkowie z siedzibą w 
Pogrzybowie, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Ks. J. Twardowskiego w Konarzewie 
oraz indywidualni uczestnicy. 

Komisja dokonała oceny prac według ustalonych wcześniej kryteriów i kategorii wiekowych.
W wyniku przeprowadzonej oceny przydzielone zostały następujące nagrody i wyróżnienia: 

W kategorii klas I-III jury przyznało 3 nagrody i 3 wyróżnienia: 

nagrodę otrzymują:
1. Yelyzaveta Bilianska lat 8, Szkoła Podstawowa nr 9 Poznań 
2. Justyna Bednarska lat 9, MDK nr 3 Poznań
3. Nikodem Skorupski lat 10, Świetlica Barwna Szansa Fundacja Poznań 

wyróżnienia otrzymują:
1. Julia Paryzek lat 8, MDK nr 3 Poznań 
2. Wiktoria Stanicka klasa II, Szkoła Podstawowa nr 10 Poznań 
3. Lena Frąckowiak klasa II, Szkoła Podstawowa nr 10 Poznań 

W kategorii klas IV-VI jury przyznało 3 nagrody i 3 wyróżnienia: 

nagrodę otrzymują:
1. Adriana Degórska klasa VI, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 Poznań 
2. Diana Gotovceva lat 13, MDK nr 3 Poznań 
3. Aliaksandr Kanaplianik lat 13, MDK nr 3 Poznań 

wyróżnienia otrzymują:
1. Janusz Siemiński klasa IV, MDK nr 3 Poznań 
2. Joanna Kurowska klasa V, Szkoła Podstawowa nr 70 Poznań 
3. Magdalena Tobys klasa VI, Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera Zbąszyń 

W kategorii klas VII-VIII jury przyznało 1 nagrodę i 2 wyróżnienia: 

nagrodę otrzymuje:
1. Alan Szaferski klasa VII, Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera Zbąszyń 



wyróżnienie otrzymuje: 
1. Agata Pająk klasa VII, Zespół Szkół Społecznych nr 1 im. U. Ledóchowskiej Poznań 
2. Adam Szafrański klasa VII, Zespół Szkół Specjalnych nr 102 Poznań 

W kategorii szkół ponadpodstawowych jury przyznało 1 nagrodę i 1 wyróżnienie: 

nagrodę otrzymują:
1. Jagoda Maciejewska lat 15, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sompolno 

wyróżnienie otrzymuje:
1. Joanna Kędziora lat 17, Poznań 

Ponadto Komisja Konkursowa wyróżniła udziałem w wystawie: 

1. Zuzia Osińska-Rybarczyk lat 9, MDK nr 3 Poznań 
2. Adela Górecka lat 9, MDK nr 3 Poznań 
3. Dawid Shahed klasa II, Szkoła Podstawowa nr 70 Poznań 
4. Oksana Krolczyk klasa III, Szkoła Podstawowa nr 9 Poznań 
5. Seweryn Osiński-Rybarczyk lat 7, MDK nr 3 Poznań 
6. Nicole Szałankiewicz klasa III, Szkoła Podstawowa nr 7 Ostrów Wielkopolski 
7. Helena Hryniewicz lat 12, MDK nr 3 Poznań 
8. Franciszek Mularski klasa I, Szkoła Podstawowa nr 2 Murowana Goślina 
9. Wiktoria Mikołajczak klasa II, Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera Przeźmierowo 
10. Pola Owczarczak lat 8, MDK nr 3 Poznań 

Wnioski końcowe:
• wyniki konkursu zostaną udostępnione 8 listopada 2024r. na stronie mdk3lazarz.pl

• W siedzibie Młodzieżowego Domu Kultury nr 3 w Poznaniu zostanie przygotowana wystawa
prezentująca wszystkie nagrodzone i wyróżnione prace. 

Wystawę prac będzie dostępna również na stronie internetowej placówki
• Wszystkie nagrody, wyróżnienia i dyplomy 

będą gotowe do odbioru od dnia 14 listopada 2024r. 
w portierni Młodzieżowego Domu Kultury nr 3 

ul. Jarochowskiego 1 
Tel. 61 866 57 47 

Jury konkursu składa serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom,
nauczycielom zgłoszonych placówek i opiekunom indywidualnym, 

pod kierunkiem, których zostały wykonane prace. 

Uczestnicy konkursu, którzy dostali nagrody otrzymują zaproszenie
od pana Marka Fiedlera 

do bezpłatnego zwiedzania Muzeum Arkadego Fiedlera w Puszczykowie

…................................................................
mgr A. Stabrowska 
dyrektor MDK nr 3

…...........................................................                                …..............................................................
            mgr J. Oleksiuk-Żyła                                                                       mgr I. Chęcińska 
    nauczyciel plastyki MDK nr 3                                                             nauczyciel plastyki MDK nr 3
           koordynator konkursu 


